.80.  
 pario loco et in tam parua forma  
 corpus christi continetur. Quibus magis  
 fides esse debet illud. Impossibile  
 est apud homines. apud deum autem omnia sunt  
 potest. Quia ut deus in lu. non erit apud  
 deum. omnia. Omnia enim quae vis  
 fecit deus. in eis. et in eis. Omnia possibili-  
 lia sunt a deo. Et cum potestate diuina  
 qua uirtus ignis suspenso fuit  
 a subiectione rubi. et aqua a fluxu  
 in mari rubro. et uirtus motiva so-  
 lis et lune tempore iohannis. et retroducta  
 tempore ezechielis. potest panem in carnem. et  
 uinum in sanguinem mutare. Et la-  
 potestate qua potuit deus mutare my-  
 licem in latium sal. uirgam in serpentem.  
 petram in stagna aquarum. potest et hoc.  
 Quomodo impossibile est deo omnipotenti  
 mutare panem et uinum in carnem  
 et sanguinem. qui tot mutabilibus  
 mutatioibus. ab initio mundi mul-  
 ta mutauit. quomodo in his solo eius  
 omnipotenti dicitur. hoc et hoc muta-  
 uit. Et quomodo impossibile est omnia  
 in eis. et quomodo in infirma mutet  
 in naturas in alias figuras. Vide  
 mus etiam mutare grana in herbas.  
 et scia in arbores magnas. Quid  
 igitur impossibile deo. et videmus aquam  
 mutare oua pisces in pisces. lignum  
 in petras. etiam in lapides. Videmus  
 lacem mutari in nubes sui uapores  
 nunc in uocem. nunc in paruas ne-  
 bulas. nunc in pluuias. Videmus  
 et aquas in ignem frigiditas  
 in mutari in glaciem. glaciem  
 in cristallum. et in puras.  
 aquas in. et ut quidam dicitur per qua-  
 litate. scilicet caliditate mutari oua  
 in anes. uapores in pluuias. Non igitur  
 impossibile est. Videmus ignem mutare ar-  
 bore in cinerem. cinerem in uirtum.

93  
 lapides in metalla. Quid igitur ipse deo  
 mutare in naturas in alias est hoc  
 faciunt etiam. et ipse sit deus elementorum.  
 immo ipse etiam que alia mutantur  
 ipse mutat in carnem et sanguinem. quoniam  
 tomag. et iata. panem. et uinum. et  
 tantum elin. et in corpore adam. et in  
 aqua in sanguinem in egypto. quoniam magis  
 panem in corpus et uinum in sanguinem.  
 Hec autem mutatio in omni mundi  
 mutatioes gloriosissima est. et ideo muta-  
 tionem corruptio est. Propter quod dicit  
 propheta de ipso. Nec dabis sancti. in. cor-  
 ruptioem enim corruptio est omnia pe-  
 nitentia destruitur. accidia. propter pa-  
 nium quod est materia. In mutatioem autem  
 in subiectionem omnino nihil remanet  
 de subiecto. omnia manent accidia. et sub  
 illi modo excellenti est cor. domini noster  
 ihesu christo. Post tempus in subiectionem ut ubi  
 prius fuit panis. non sit amplius ibi  
 panis. sed sub forma panis sit uelut  
 absconditus ius panis deus et  
 uelut homo. uelut alio. ut tu es deus  
 absconditus. ut medicina sub ne-  
 bula. ut deus in li. et. Deus dicitur ut  
 hinc et in nebula. In li. et. medicina  
 na omni in festinatone nebule. et ipse  
 est ut medicina omni. Nam sic nul-  
 lum apertum libum inuenit. ita pro-  
 oibus saluandis uenit. In autem de  
 in festinatone nebule. Multi enim  
 festinat uenire in nebula tempore subie-  
 tionis. Nam ad platoni. in. uer-  
 bois sacerdotum. celi celorum aperuntur.  
 Multi exierunt angelorum assunt. ipse  
 qui in sinu est patris statim uenire  
 dignatur in manum sacerdotum abscon-  
 dens se sub accidia. panis sui ne-  
 bule. Et adhuc dicit homo modice  
 fidei. Quomodo potest cor christi tam mag-  
 num in tam paruo loco et in tam parua